
 

 

UCHWAŁA NR 381/LXXII/24 

RADY POWIATU KUTNOWSKIEGO 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 152/XXVI/16 Rady Powiatu w Kutnie z dnia 31 sierpnia 2016 roku 

w sprawie wprowadzenia „Regulaminu w sprawie wysokości oraz szczegółowych warunków 

przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz sposobu obliczania i wypłacania 

wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw nauczycieli szkół i placówek, 

dla których organem prowadzącym jest Powiat Kutnowski” zmienionej Uchwałą Nr 162/XXX/16 Rady 

Powiatu w Kutnie z dnia 2 listopada 2016 roku i Uchwałą Nr 69/XIV/19 Rady Powiatu Kutnowskiego 

z dnia 25 września 2019 roku oraz Uchwałą Nr 291/LV/22 Rady Powiatu Kutnowskiego z dnia 

21 grudnia 2022 roku 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 roku poz. 107) oraz art. 30 ust. 6  w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 

26 stycznia 1982 roku Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r. poz. 984, 1234, 1586, 1672 i 2005) Rada Powiatu 

Kutnowskiego uchwala, co następuje:  

§ 1. W „Regulaminie w sprawie wysokości oraz szczegółowych warunków przyznawania dodatków do 

wynagrodzenia zasadniczego oraz sposobu obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 

ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw nauczycieli szkół i placówek, dla których organem 

prowadzącym jest Powiat Kutnowski” stanowiącym załącznik do uchwały Nr 152/XXVI/16 Rady Powiatu 

w Kutnie z dnia 31 sierpnia 2016 roku zmienionej uchwałą Nr 162/XXX/16 Rady Powiatu w Kutnie z dnia 

2 listopada 2016 roku i Uchwałą Nr 69/XIV/19 Rady Powiatu Kutnowskiego z dnia 25 września 2019 roku 

oraz Uchwałą Nr 291/LV/22 Rady Powiatu Kutnowskiego z dnia 21 grudnia 2022 roku § 6 ust. 4 otrzymuje 

brzmienie: 

„4. Dodatek funkcyjny przysługuje również nauczycielowi z tytułu: 

1) powierzenia wychowawstwa klasy w wysokości – 500 zł, 

2) sprawowania funkcji opiekuna stażu w wysokości – 150 zł, 

3) pełnienia funkcji mentora w wysokości – 150 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kutnowskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 kwietnia 2024 r.

Poz. 3227



§ 3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Powiatu Kutnowskiego 

 

 

Marek Ciąpała 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3227


		2024-04-17T12:02:05+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




